
AF875WLAW

AF870WAW

AF870WLAW

AF890WAW

AF1909AW

AF1909LAW

AF870RAW

AF870RLAW

AF890RAW

AF830AW

AF870AW

AF870LAW

AF890SAW

AF890AW

AF856(AW/AI)

AF856S(AW/AI)

AF855(AW/AI)

AF855S(AW/AI)

AF877AW

AF877LAW

AF887SAW

AF887AW

AF702LAW

AF701(AW/AI)

AF701L(AW/AI)

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

瞬熱式

瞬熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

儲熱式

洗淨功能
型號類別

旗艦型

豪華型

精緻型

標準型

前洗淨加熱方式 後洗淨 SPA按摩 位置調整 移動洗淨 清洗噴嘴不鏽鋼單噴嘴 不鏽鋼雙噴嘴
ABS

抗菌雙噴嘴
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470mm

440mm

470mm

470mm

440mm

470mm

440mm

470mm

470mm

470mm

440mm

470mm

440mm

470mm

460mm

430mm

460mm

430mm

440mm

470mm

440mm

470mm

470mm

440mm

470mm

免治功能

溫烘 暖座 除臭 緩降 無線遙控著座啟動 省電裝置 記憶功能 防汙抗菌 生物能 LED夜燈 適用便座尺寸

免治系列 Auto Bidet


