類別	型號	洗淨功能										免治功能											
		加熱方式	前洗淨	後洗淨	不鏽鋼單噴嘴	不鏽鋼雙噴嘴	ABS 抗菌雙噴嘴	SPA按摩	位置調整	移動洗淨	清洗噴嘴	溫烘	暖座	除臭	緩降	著座啟動	無線遙控	省電裝置	記憶功能	防汙抗菌	生物能	LED夜燈	適用便座尺寸
旗艦型	AF875WLAW	儲熱式																					470mm
	AF870WAW	儲熱式																					440mm
	AF870WLAW	儲熱式																					470mm
	AF890WAW	儲熱式																					470mm
豪華型	AF1909AW	瞬熱式																					440mm
	AF1909LAW	瞬熱式																					470mm
	AF870RAW	儲熱式																					440mm
	AF870RLAW	儲熱式																					470mm
	AF890RAW	儲熱式																					470mm
	AF830AW	儲熱式																					470mm
	AF870AW	儲熱式																					440mm
	AF870LAW	儲熱式																					470mm
	AF890SAW	儲熱式																					440mm
	AF890AW	儲熱式																					470mm
	AF856(AW/AI)	儲熱式																					460mm
	AF856S(AW/AI)	儲熱式																					430mm
	AF855(AW/AI)	儲熱式																					460mm
	AF855S(AW/AI)	儲熱式																					430mm
精緻型	AF877AW	儲熱式																					440mm
	AF877LAW	儲熱式																					470mm
	AF887SAW	儲熱式																					440mm
	AF887AW	儲熱式																					470mm
標準型	AF702LAW																						470mm
	AF701(AW/AI)																						440mm
	AF701L(AW/AI)																						470mm